Note : The documentis mainly in one hand, but there are many 
additions substitutions and interlineations, some in (perhaps) 
the same hand at another time, the others in various other hands. 
The additions are the names of newer tenants succeeding older 
ones; these names, have generally prefixed m° (i.e., modo, at 
present). The document is much soiled, and some words it is 
now difficult or impossible to read.

Sir Nicholas Clery is no doubt the person who was Chaplain of 
St. Catherine's Chapel, Callan, from 1563. We know 
from deed no. 128 in the present volume that his 
successor was in office on 4 March, 1569-70. ' Sir Nicholas 
Motyng may be the Chancellor of St. Canice's, Kilkenny, 
who died in 1568. Both these names belong to the additions. 
Phillip Trody, burgess, died in 1563. It would appear that 
after being drawn up the document was kept in use and revised 
from time to time during a period (of perhaps ten or twenty 
years ?) ending between 1563 and 1568.

624. [115].—Letters of administration granted by Milo, 
Bishop of Ossory, to James Butler, Earl of Ormond, and his 
brother Richard, of the goods of the late Countess Margaret. 
12 August, 1542.

Milo permissione diuina Ossoriensis episcopus honorabili ac 
circumspecto viro domino Jacobo Butler Comiti Ormondie et 
Ossorie, ac discreto viro magistro Ricardo Butler eiusdem Comitis 
fratri, salutem in Domino sempiternam, et presentibus debitam 
impendere executionem. Et quia de antiqua et rationabili 
ordinatione ac consuetudine ecclesie nostre Ossoriensis et pre- 
decessorum nostrorum episcoporum Ossoriensium retroactis
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diutinis temporibus, quorum contrarium in hominis cadere non 
potest memoria, vsitatum ordinatum statum et obseruatum 
est, quod episcopus Ossoriensis pro tempore existens habeat 
vel comittat alicui discrete persone vel aliquibus discretis personis 
secundum Deum et conscientiam exequi et executioni debite 
demandare voluntates decedentium abin testato, de vestris 
igitur industria legalitate ac circumspectione in rebus agendis 
sicut efficax rerum magistra experientia edocet in Domino Jesu 
Christo multum confici, administrationem omnium et singularum 
rerum et bonorum bone memorie domine Margarete FitzGerald 
matris vestre (abintestato decesse) ac relíete domini Petri Butler 
Comitis Ormondie et Ossorie, cum potestate ea apprehendendi 
et in vsus débitos distribuendi et convertendi, vobis, recepto 
a vobis prius iuramento de fideli administratione facienda, et 
de compoto desuper nobis cum requisiti fueritis redendo, ac foro 
ecclesiastico non declinando, conferrere et assignare noveritis, 
sicut presentium auctoritate conferimus et assignamus, Ratum 
et gratum habentes et habituri quicquid et totum quod in pre- 
missis et ea quoque modo tangentibus rationabiliter duxeritis 
statuendum. Dat' Kilkennie XII die Augusti anno domini 
milésimo quingintesimo quadragesimo secundo, Et anno regni 
invictissimi principis et domini Henrici octaui Angue Francie 
et Hibernie regis fidei defensoris ac in terra ecclesie Anglicane 
et Hibernicane supremi capitis XXXIIII 0 , presentibus tune 
domino Edmundo miseratione diurna Cassellensi archiepiscopo, 
domino Jacobo Clere decano, et Nicholao Moting cancellano, 
Ossoriensibus, magistro Jacobo White recordatore ciuitatis 
Waterfordensis, magistro Waltero Cowley solicitatoris domini 
regis in Hibernia, magistro Adam Walshe officiali Ossoriensi, 
et multis aliis testibus ad premissa vocatis et rogatis.